4 BENZING Live/

Concurs

Cod columbo
Latitudine

Ceas Atomic
Ceas Porumb
Sincronizar
Por. imbarc

023 |RO 24
024 |RO 24
025 |RO 24
026 |RO 24
027 |RO 23
028 |RO 22
029 |RO 24
030 |RO 23
031 |RO 24
032 |RO 24
033 |RO 24
034 |RO 23
035 |RO 23
036 |RO 24
037 |RO 24
038 |RO 23
039 |RO 24
040 |RO 24

Serie ceas: 701785

O0l.barlad

fil: 746525
: 44°

10" 55.

: 10.05.2025
ei : 10.05.2025
e : 10.05.2025
ati: 42

0125610M
0131831M
0121785F
0125567M
0125640F
0131819M
0131826F
0131824F
0131848F
0131847F
0131823M
0125635F
0131844M
0059602F
0131836M
0125612M
0125669F
0125652F
0125609F
1333688M
0131811F
0125638F
0131843M
0131838F
0131865M
0131816F
0125639M
1326796F
0131818F
0125607M
0131814M
0131852M
0131886F
0125625F
0125627M
0131851M
0131858M
0125602F
0131830F
0131870M

Versiune SW: RO-1.16

Antena Club

BENZING M2

- BENZING Live!

Columbofil

42' N Longitudine
11:25:07 GPS
11:25:07 +0
11:25:07 GPS +3h
|Col. |Nr.inel |Imbarcare
| | senzor |Data Ora
| |DA448375 | 10.05 11:
| |DA4481D3 | 10.05 11:
| |DA42CC73 | 10.05 11
| | DA45AB43 | 10.05 11
| | DA3F9217 | 10.05 11
| |DA3FCD1IB | 10.05 11
| |[DA4483B2 | 10.05 11
| |[DA42CC63 | 10.05 11
| | DABFCA86 | 10.05 11:
| | DA3AF42C | 10.05 11:
| | DAAS5AAES | 10.05 11:
| | DA3AES893 | 10.05 11:
| | DA44A25B | 10.05 11:
| | DA3AF465 | 10.05 11:
| |DA44835A | 10.05 11:
| |DA4482DF | 10.05 11:
| |[DA3F9178 | 10.05 11
| |DA3AF2B8 | 10.05 11
| |DAAEGEE | 10.05 11
| |DA4481E2 | 10.05 11
| | DA3AEO9DO | 10.05 11
| | DA3AE97D | 10.05 11
| |DA3FCAC1 | 10.05 11
| | DA3AE71C | 10.05 11
| |DA4483A7 | 10.05 11
| | DASAEAS1 | 10.05 11
| | DA45AD21 | 10.05 11
| |[DA3FO90D5 | 10.05 11
| |DA2F2E98 | 10.05 11
| |DA448278 | 10.05 11
| |DA448376 | 10.05 11
| |DA45AB71 | 10.05 11
| |DA3SAF3ED | 10.05 11
| | DA3AEO9B8 | 10.05 11
| | DAAS5ADAB | 10.05 11
| | DAA5AC04 | 10.05 11
| |DA4483FC | 10.05 11
| |DAAF3A9 | 10.05 11
| |DA3AF324 | 10.05 11
| |DA4481B0O | 10.05 11

Cod concurs: 62267

Loc lansare

Benzing 48910280 SW-4.7 HW-8.0

FISA PORUMBEI IMBARCATI

pALD 10,05, 2025 173853

FILE ON
| SERVER

barlad

Marinel Mircea
24° 16" 11.81"

Autorizare: 800027CS8
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https://download.benzing.live/basketinglists/ro/236129_1746876311.pdf

4 BENZING Live/

Concurs

Cod columbo
Latitudine

Ceas Atomic
Ceas Porumb
Sincronizar
Por. imbarc

FISA PORUMBEI IMBARCATI AP | vae | 10.05,2025 17:53
X SERVER
O0l.barlad Loc lansare : barlad
fil: 746525 Columbofil : Marinel Mircea
: 44° 10" 55.42' N Longitudine : 24° 16" 11.81' E

: .05.2025
ei : 10.05.2025
e : 10.05.2025
ati: 42

041 |RO 24 0131815F
042 |RO 24 0131887F

Semnaturi:

Versiune SW

11:25:07 GPS
11:25:07 +0
11:25:07 GPS +3h

|Col. |Nr.inel |Imbarcare | Observatii
| | senzor |Data Ora |

| | DA3AES8D3 | 10.05 11:33:06 |

| [ DA3F91CC | 10.05 11:33:13 |

Crescator Comisia control Comisia imbarcare
: RO-1.16 Cod concurs: 62267 Serie ceas: 701785
Benzing 48910280 SW-4.7 HW-8.0 Autorizare: 800027C8

Antena Club

BENZING M2

- BENZING Live!
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